




				

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			[image: Čeština]



	[image: English]



	[image: Deutsch]



	[image: Русский]




		

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			
		
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

				
				
			
			
					Služby
	Ceník
	O nás
	Kariera
	E-shop
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Služby
	Ceník
	O nás
	Kariera
	E-shop
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

				
				
			[image: Čeština]



	[image: English]



	[image: Deutsch]



	[image: Русский]




		

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			404
		

				

					

		

				
			
						
				
			Ooops.
		

				

				
				
			Nenašli jsme požadovanou stránku.
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
		
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			BULOVKA PREMIUM CLINIC
		

				

				
				
			Bulovka Premium Clinic, a.s. je soukromé zdravotnické zařízení v Praze 8, v bezprostřední blízkosti Nemocnice na Bulovce. Moderní dentální klinika zajišťuje komplexní zubní péči a svým klientům nabízí kvalitní řešení zdravotních i estetických problémů v rámci jejich požadavků i finančních možností. Bulovka Premium Clinic, a.s. má ambici stát se nejvyhledávanější dentální klinikou v České republice.
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			KONTAKTY
		

				

				
				
			Chlumčanského 497/5
180 00 Praha 8
Email: recepce@bulovkadc.com
Tel: +420 733 143 111
		

				

					

		

				
			
						
				
			Bulovka Premium Clinic, a.s.
		

				

				
				
			Spis. zn.: B 25403, Městský soud v Praze
Sídlo: Praha 4, Krč, Pacovská 2104/1
IČO: 09259392
		

				

					

		

				
			
						
				
			GDPR | Cookies
		

				

				
				
						
					Zásady cookies
	Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Omezení odpovědnosti
	Obchodní podmínky

			
						
					Zásady cookies
	Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Omezení odpovědnosti
	Obchodní podmínky

			
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Člen finanční skupiny SPGroup a.s.
		

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			© 2021 Bulovka Dental Clinic, a.s.
		

				

					

		

				
			
						
				
			Grafické a programové zpracování ©2021 Envisio.cz
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Manage services
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas



	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	


		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			MÁM ZÁJEM
O POZICI
		

				

				
				
			Na základě vyplněného dotazníku Vás bude kontaktovat zástupce personálního oddělením společnosti Bulovka Dental Clinic, a.s.
		

				

					

		

					

		
				
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
													
											

								
							

						

								
					 1. Praktický zubní lékař /-ka, Zubní lékař /-ka s odborností 2. Dentální hygienistka / hygienista 3. Sestra / zubní instrumentářka / asistentka zubního lékaře
				

								
									

								
												
								Prosíme přiložit životopis či další soubory (PDF, DOC)							
								

						

								
							
			
				
				Souhlasím se zpracováním údajů (GDPR). Podrobněji níže.			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						ODESLAT
													
					
				

			

		

				

				

				
						
					
			
						
				
			Souhlas se zpracováním údajů (GDPR)
		

				

				
				
			Odesláním údajů a Vašeho životopisu do společnosti Bulovka Dental Clinic a.s., IČ: 09259392, se sídlem Pacovská 2104/1, Krč, 140 00 Praha 4 dáváte souhlas ke zpracování Vašich osobních údajů dle Nařízení evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - GDPR) a jejich uchování v personální databázi této společnosti, za účelem vyhledání zaměstnání pro Vaši osobu a za účelem následné komunikace tj. souhlasíte s jejich ukládáním na nosiče dat, upravováním, vyhledáváním v nich, tříděním, kombinováním, zpřístupněním Vámi předem odsouhlaseným zaměstnavatelům za účelem nabídky pracovní pozice a likvidací. Osobní údaje budou zpracovávány v celém Vámi poskytnutém rozsahu (zejména jméno, emailová adresa, telefon, životopis atd.) a uchovávány v elektronické formě (v podobě souborů) na šifrovaném úložišti. Osobní údaje nebudou poskytovány třetím osobám a bude k nim mít přístup pouze příslušný zaměstnanec, vedení naší společnosti a dále Vámi předem odsouhlasení zaměstnavatelé, poptávající danou pozici. Osobní údaje budou skartovány do 5 let ode dne jejich poskytnutí (nebudou-li platné předpisy vyžadovat uchovávání po delší dobu). Každý subjekt údajů je oprávněn požadovat po nás informaci, jaké osobní údaje zpracováváme, vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním emailu nebo dopisu na kontaktní údaje naší společnosti a této žádosti bude vyjma případů plnění zákonných povinností vyhověno.
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

					
			
				[image: fbpx]
			

			
				
	







































